MexayHapoAHbIA TYpPHUP MO N1aBaHuko "BpecTcknii cnpuHT"

Bpecr, 7. - 8.10.2021

AuctaHuna 4
07.10.2021 - 13:30

My»xumHbl, 50m Bpacc

2009 u ctapwie

CTapTOoBbIi NPOTOKOA

3 OTkpbIThIe: 40.50 / 2 OTKpbITbIE: 36.00 / 1 OTkpbIThie: 32.00 / KMC OTkpbiTbie: 30.50 / MC OTkpbITble: 27.27

Jopoxka

damunvs, Nms

3annbiB 1 n3 10

ONOOOTHA,WNPE

NbIBKO, Apocnas
KNTE/b, VBaH
FHOPYYK, AHTOH
XOMWY, Muxaunn
KONMAK, Anekceii
APOLWYK, Knpunn
HUKUTWH, PocTtucnas
NATKWH, AHTOH

3annbiB 2 13 10

OO ~NOoOUuMWwWDNEO

BOMTOBWY, Hukuta
KPAUKC, KOHCTaHUTUH
NAWYK, Nes
KOHAOPATIOK, ApTem
OJOPOHWH, Hasap
BAHOWY, Knpunn
MABKOUMK, AnekcaHgp
BE/IOB, Nnbs
TAY3EHOPPANHL, AHTOH
KOBKO, OaHuun

3ansnbiB 3 13 10

OO ~NOoOUuMWwWDNEO

3ENIEHCKUA, fanunn
B4, NBaH

KNNMYK, Knpunn
KYPANNEHA, ApceHnuii
FrELIMAH, Avgpeii
MOCEWYYK, Bnagucnas
OJNNIEBCKWIA, Aexnc
CTAPYH, VBaH
CKUHAEP, OMmuTpuii
KAPABAW, Bnagucnas

3annbiB 4 13 10

OO ~NOOUrWDNEO

KPYKOBWY, AHTOH
3YEB, Hukuta
APMOMIOBWNY, Apocnas
rONYBEB, ApTyp
BOHOAPEHKO, ApTem
CANC MELUN, Meopruii
KOJIECHVKOB, Aptem
CA3AHOBWY, Erop
KY3ABKA, Anekceli
BOWYYK, Tumodpel

rlp

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
1994

2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2007
2009
2008
2009
2008

2008
2008
2006
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

CrtpaHa KomaHga

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
RUS

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

YKabunHka
LIOP-Bbpect
LIOP-Bbpect
>KabunHka
>KabunHka
LIOP-Bbpect
K MapnuH
PLOMN

JNyHunHew,
LIOP-Bpect
LIOP-Bpect
>KabunHka

MunHck

AHOCL r.CtonuH
>KabunHka
HenTtyH
AkBacTapc
AkBacTapc

LIOP-Bpect
AkBacTtapc
Mpy>xaHbl
HenTtyH
JlyHuHel,
AkBacTapc
Cptowop BonHa
LIOP-Bbpect
VBaueBnun
KobpuH

VBauesunuun
MnHCK
VBauesunuun
MunHck
LIOP-Bbpect
ryor

LIOP r >KnobuHa
AkBacTapc
LIOP-bpect
MnHCK

3asBoyHoe Bpemsa

58.00
52.00
50.00
49.00
50.00
50.86
52.10

NT

48.00
45.00
45.00
44.00
43.84
44.00
45.00
45.00
46.00
48.00

43.40
43.00
43.00
42.10
42.00
42.00
42.75
43.00
43.30
43.50

40.50
40.14
40.00
40.00
39.50
39.94
40.00
40.00
40.47
41.11

Splash Meet Manager, 11.70511

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

08.10.2021 9:25 - Ctpanuya 1



MexayHapoAHbIA TYpPHUP MO N1aBaHuko "BpecTcknii cnpuHT"

Bpecr, 7. - 8.10.2021

JductaHuua 4, MyxuuHbl, 50m Bpacc

3annbiB 5 13 10

©CoOo~NO O WNEO

OEHNCEBWY, Anekceli
KPYT NNK, Bnagucnas
OETTAPUIK, Nropb
JIEVKO, Bsivecnas
WELWKO, AnekcaHap
UYINKO, EBrenuii
KCEHA30B, Knum
rONy., Nropb
KOPBE/1b, Makcum
TANAWN, EBrexwii

3annbiB 6 13 10

o

O©oOoO~NOO O WNPRE

TYTMNEKA, CeBacTbsiH
MAKANOBWY, Muxaunn
FOAVH, Huknta
BENAEB, AnekcaHap
BAPNHOB, Anekceii
TOPMAYEB, Erop
KPUBOW, Bagum
MENELWWK, PomaH
CNNBYYK, AHgpeii
MOCKAJOK, Oner

3annbiB 7 13 10

o

O©oOoO~NOO O WNPRE

BAHKOBCKWW, EBreHui
MWNAHOBWUY, 3axap
KY3bMWUEB, SH
KOWE/b, AnekcaHgp
TEPMEJIEB, PomaH
FOHYAPOB, ApTém
UELUYH, Nnba
APO340B, PomaH
KWPWH, Apocnas
YXVN3HEBCKWW, Masen

3annbiB 8 3 10

OO NI WNEO

KIMMUYYK, Huknta
KO AH, Muxann
BOJIKOB, leHnc
LWEMNENEBWY, AHgpeii
TAPYL, VBaH
KNMMOBEL,, Erop
KAMPAJIOB, MaBsen
BEPEHWY, OAmuTpuia
YKYPAB/EB, PomaH
POTIATKC, Erop

2007
2007
2008
2006
2009
2008
2009
2009
2008
2008

2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2006
2008

2008
2007
2007
2007
2007
2009
2007
2007
2009
2008

2008
2006
2007
2006
2005
2007
2006
2004
2008
2007

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

AHOCW r.CronvH
AHOCW r.CronvH
MnHCK

Ko6puH
AkBacTapc

HentyH

riorp

OHOCLW "AxTapb”
OHOCLW "AxTapb”
OHOCL-5 r.MpogHo

JlyHuHel,

MnHCK

OIOCLL "AHTapy”
LIOP r >KnobuHa
MpyxaHbl
omensb

omens

AHOCLW "AxTapb”
KobpuH

MnHck

MrcgroLloP
OKOCLL "AHTapb”
ryor

ryor
LIOP-Bpect
fomenb
LIOP-Bbpect
romenb
MrcaroLor
ruop

LOP-Bpect
JlyHuHeL,
MrcaroLwopr
LIOP-Bpect
LIOP-Bpect
LIOP-Bpect
LIOP-Bpect

MnHCK

riorp

CAOHOLWOP "Crapt”

39.00
39.00
38.50
38.00
38.00
38.00
38.35
38.50
39.00
39.40

37.50
37.50
37.00
37.00
36.70
36.90
37.00
37.00
37.50
38.00

36.50
36.00
35.71
34.92
34.40
34.50
35.00
36.00
36.00
36.66

34.23
34.00
34.00
33.90
33.50
33.80
33.90
34.00
34.14
34.40

Splash Meet Manager, 11.70511

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

08.10.2021 9:25 - CtpaHuya 2



MexayHapoAHbIA TYpPHUP MO N1aBaHuko "BpecTcknii cnpuHT"

Bpecr, 7. - 8.10.2021

JductaHuua 4, MyxuuHbl, 50m Bpacc

3annbiB 9 n3 10

©CoOo~NO O WNEO

WWPKO, Nnb#a
CUBEPWH, Hukuta
THOPNO, NBaH
LWNHKAPEB, AnekcaHap
JAVHEKO, Hukuta
KAJIAY, Buktop
BOWTOBWU, Erop
NA3bKO, Crac
NO3VLKNW, Knpunn
BJ/TIAIrOB, Bnagncnas

3annbiB 10 3 10

o

O©oOoO~NOO O WNPRE

MAPXYTWK, Bnagucnas
AKYBOBWY, Butanuii
CYQUNNOBCKWIA, VisaH
UYFAA, Muxann
KHbILWEB, AHTOH
BYBEHWH, EBrenuii
LLYMAIA, Masen

BOJIK, Huknta
NNABKOBWUY, faHnna
KOBAJEB, Anekceii

2006
2006
2005
2004
2005
2006
2003
2007
2004
2005

2007
2007
2003
2003
2001
2001
2004
2005
2004
2003

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR
BLR

omenb

HentyH

OHOCW "AxTaps”
LIOP-Bpect
MyoP
BapaHoBuuK
MIrCAroLWoP
omens

MnHck
BapaHoBuuu

LOP-Bpect
HentyH

CAHOWOP "Crapt”
ryor

fomenb

fomenb

HentyH

[MnHCK

CAOWOP "Crapt"”
MITYOP MwuHck

33.00
32.80
32.50
32.00
31.50
31.80
32.00
32.60
33.00
33.50

31.40
30.50
20.72
29.50
27.50
28.00
29.50
30.00
30.60
31.40

Splash Meet Manager, 11.70511

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

08.10.2021 9:25 - CtpaHuya 3



