7 0 40 0004

, 7. - 8.10.2021

4 07.10.2021 - 13:30		, 50m				2009
3	: 40.50 / 2	: 36.00 / 1	: 32.00 / KMC	: 30.50 / MC	: 27.27	
1	, 1 10	2009) BLR			58.00
2 3 4 5 6 7 8	, , , , , , ,	2009 2009 2009 2009 2009 2008 1994	BLR BLR BLR BLR BLR BLR BLR BLR BLR	- -		52.00 50.00 49.00 50.00 50.86 52.10
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2 10 , , , ,	2009 2009 2008 2009 2009 2008 2008 2008	BLR	- -		48.00 45.00 45.00 44.00 43.84 44.00 45.00 45.00 46.00 48.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	3 10	2009 2009 2009 2009 2009 2007 2008 2008 2008	BLR	-		43.40 43.00 43.00 42.10 42.00 42.75 43.00 43.30 43.50
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	4 10	2008 2008 2009 2009 2009 2009 2009 2009	BLR	-		40.50 40.14 40.00 40.00 39.50 39.94 40.00 40.00 40.47 41.11

7 0 40 2024

, 7. - 8.10.2021

				, 7 8.10.2021	l		
	4,	, 50m					
	5 40						
	5 10						
0	,		2007	BLR	•		39.00
1	,		2007	BLR	•		39.00
2	,		2008	BLR			38.50
3 4	,		2006	BLR BLR			38.00
5	,		2009 2008	BLR			38.00 38.00
9	,		2008	BLR			38.35
6 7	,		2009	BLR	"	"	38.50
, 8	,		2009	BLR	"	m .	39.00
8 9	,		2008	BLR	-5 .		39.40
Ŭ	,		2000	22.1	0.		00.10
	6 10						
0	,		2007	BLR			37.50
1	,		2007	BLR			37.50
	,		2007	BLR	"	"	37.00
2 3 4	,		2008	BLR			37.00
4	,		2008	BLR			36.70
5	,		2008	BLR			36.90
6	,		2008	BLR			37.00
7	,		2008	BLR	"	"	37.00
8 9	,		2006	BLR			37.50
9	,		2008	BLR			38.00
	7 10						
0			2008	BLR			36.50
1	,	•	2007	BLR	"	"	36.00
2	,		2007	BLR			35.71
2 3	,		2007	BLR			34.92
4	,		2007	BLR	-		34.40
5	,		2009	BLR			34.50
5 6	,		2007	BLR	-		35.00
7	,		2007	BLR			36.00
8 9	,		2009	BLR			36.00
9		,	2008	BLR			36.66
	0 40						
	8 10		0000	DI D			04.00
0	,		2008	BLR	-		34.23
1	,		2006	BLR BLD			34.00
2	,		2007	BLR BLD			34.00 33.90
3	,		2006 2005	BLR BLR	-		33.50
4 5	,		2005	BLR	-		33.80
6	,		2007	BLR	-		33.90
7	,		2004	BLR			34.00
8	,		2008	BLR			34.14
9	,		2007	BLR	II.	"	34.40
-	,						

" "

, 7. - 8.10.2021

	4, , 5	0m				
	9 10					
0	,	2006	BLR			33.00
1	,	2006	BLR			32.80
2	,	2005	BLR	"	"	32.50
3	,	2004	BLR	-		32.00
4	,	2005	BLR			31.50
5	,	2006	BLR			31.80
6	,	2003	BLR			32.00
7	j	2007	BLR			32.60
8 9	,	2004	BLR			33.00
9	,	2005	BLR			33.50
	10 10					
0	,	2007	BLR	-		31.40
1	,	2007	BLR			30.50
2	,	2003	BLR	"	II .	29.72
3	,	2003	BLR			29.50
4	,	2001	BLR			27.50
5	,	2001	BLR			28.00
6	,	2004	BLR			29.50
7	,	2005	BLR			30.00
8	,	2004	BLR	"	II .	30.60
9		2003	BLR			31.40